/7~ Junta de Andalucia
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JUNTA DE ANDALUCIA

Datos de publicacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2020-0000046304

Referencia de publicacién:  2020-0000046304
Esta informacion es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacion 2020-0000045725

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:
Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Division por lotes:

Clasificacion CPV

Consejeria de Hacienda, Industria y Energia. Secretaria General
Técnica

SEVILLA

Servicios

Servicio de auditoria financiera de las agencias publicas
empresariales y sociedades mercantiles del sector publico andaluz,
asi como de los fondos carentes de personalidad juridica.
Sevilla (ES618)

SGT048/17

Si

* Méas detalle lotes en PCAP

79212000 - Servicios de auditoria.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

1.561.983,47 €
1.890.000,00 €
2.656.066,09 €

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion:
Fecha de la formalizacién:
Duraci6n del contrato:

11/01/2018
26/02/2018
30 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados
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Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:
NIF:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

1

B31713373

BDO QUOTA AUDITORES, S.L.
150.000,00 €

181.500,00 €

5

2

B31713373

BDO QUOTA AUDITORES, S.L.
142.709,67 €

172.678,70 €

5

3

B82387572

BDO AUDITORES, S.L.P.
129.000,00 €

156.090,00 €

5

4

B78970506

ERNST & YOUNG, S.L.
137.692,00 €

166.607,32 €

1

5

B82387572

BDO AUDITORES, S.L.P.
126.000,00 €

152.460,00 €

8

6
B82387572

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2020-0000046304
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

&

Adjudicatario:

Importe neto de 119.400,00 €
adjudicacion:

Importe total de 144.474,00 €
adjudicacion:

Ne° de licitadores 2
presentados:

Lote/s: 7

NIF: B78970506
Adjudicatario: ERNST & YOUNG, S.L.
Importe neto de 134.140,00 €
adjudicacion:

Importe total de 162.309,40 €
adjudicacion:

N° de licitadores 2

presentados:

Prorrogas del contrato

Namero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Duracion de la prérroga:

Observaciones del plazo:

Namero de la préorroga:
Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Duracién de la prérroga:

Observaciones del plazo:

Nimero de la prérroga:
Titulo:

BDO AUDITORES, S.L.P.

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2020-0000046304

1

Servicio de auditoria financiera de las agencias
publicas empresariales y sociedades mercantiles
del sector publico andaluz, asi como de los
fondos carentes de personalidad juridica. Lote 1:
Ambito sanitario

62.935,97 €
52.013,20 €
12 meses

1

Servicio de auditoria financiera de las agencias
publicas empresariales y sociedades mercantiles
del sector publico andaluz, asi como de los
fondos carentes de personalidad juridica. Lote 3:
Ambito actividades culturales y de difusion.

54.124,93 €
44.731,35 €
12 meses

1

Servicio de auditoria financiera de las agencias
publicas empresariales y sociedades mercantiles
del sector publico andaluz, asi como de los
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Descripcion:
Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Observaciones del plazo:

Nimero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:
Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracién de la prérroga:
Observaciones del plazo:

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

DOUE n° S143 del afio 2017 , pagina 294830 ( Envio: 25/07 /2017 ,

Referencia: 2017/S143-294830

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion

Informacién Adicional

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2020-0000046304

fondos carentes de personalidad juridica. Lote 2:

Ambito de obra publica y vivienda.
59.877,14 €

49.485,24 €
12 meses

1

Servicio de auditoria financiera de las agencias
publicas empresariales y sociedades mercantiles
del sector publico andaluz, asi como de los
fondos carentes de personalidad juridica. Lote 4:

Ambito de fomento.

57.771,86 €
47.745,34 €
12 meses

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacioén relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2017-0000017720
2017-0000018807
2017-0000020736
2017-0000021094
2017-0000023358
2018-0000001269
2018-0000006636

Publicaciéon: 28 / 07 / 2017 ).
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2018-0000011335
2020-0000044063
2020-0000044290
2020-0000045725

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2020-0000046304
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